

Rutinacea Max D3 + Czosnek 60 tabletek

cena: 15,50 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	kości, mięśnie, układ odpornościowy, zęby
Działanie	wspomagające
Opakowanie	60 sztuk
Postać	tabletki
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin, osłabienie odporności, zmęczenie, znużenie

Opis produktu

Opis:

Składniki Rutinacea Max D3 wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i zdrowie układu oddechowego. Suplement diety Rutinacea max D3 zawiera: rutozyd, witaminy C i D, cynk, selen, wyciąg z owoców pomarańczy gorzkiej, w tym bioflawonoidy oraz wyciąg z czosnku. Selen, cynk oraz witaminy D i C pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ponadto witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Selen i cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Obecna w składzie witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz w prawidłowym. Wyciąg z czosnku wspiera zdrowie układu oddechowego. Ponadto wspomaga naturalne mechanizmy obronne organizmu oraz jego działanie antyoksydacyjne.

Składniki:

kwask L-askorbinowy, substancja wypełniająca: sorbitole, skrobia kukurydziana, rutozyd, substancja wypełniająca: mannitol, wyciąg z owoców pomarańczy gorzkiej, cholekalcyferol, wyciąg z czosnku, glukonian cynku, aromat, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, selenian (IV) sodu, substancja wiążąca: poliwinylpirolidon, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, substancje słodzące: aspartam, sukraloza, acesulfam K oraz sacharyny.

Sposób użycia:

dorośli: 1 tabletki dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.